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 Stand: 12/2022 

Landesskiverband Ansprechpartner Telefonnummer E-Mail 

DSV Deutscher Skiverband Carolin Heuberger 089 – 85 790 338 psg@deutscherskiverband.de 

SNBGER Snowboard Germany Susanne Borth 089 – 85 790 338 psg@snowboardgermany.com 

BSV Bayerischer Skiverband 
Margit Uhrmann 
Natascha Bauer 
Dominik Feldmann   

0151 - 679 500 16 
margit.uhrmann@bsv-ski.de  
natascha.bauer@bsv-ski.de  
dominik.feldmann@bsv-ski.de  

SVB Skiverband Berlin    

LSVBrd 
Landesskiverband 
Brandenburg 

Robert Busch  r.busch@lsv-brd.de  

LSVB 
Landesskiverband  
Bremen 

Philipp Horvath 0176 235 118 79 phillipp.horvath@web.de  

VHSV 
Verband Hamburger 
Skivereine 

Maximilian Höper 
i.V. Claudia 
Grabichler  

 
max.hoeper@vhsv.de  
claudia.grabichler@vhsv.de  

HSV Hessischer Skiverband 
Susanne Blank, 
Matthias Kopf 

06032 – 927 44 0 
susanne.blank@hsv-ski.de 
matthias.kopf@hsv-ski.de   

NSV 
Niedersächsischer 
Skiverband 

Guido Appel,  
Jens Zeiler 

 
schulsport@nsv-ausbildung.de  
jenszeiler@gmx.de  

SVP Skiverband Pfalz Uli Schütz  uli.schuetz@skiverband-pfalz.de  

SVR Skiverband Rheinland    

SBSB 
Saarländischer 
Bergsteiger- und 
Skiläuferbund 

   

SVSAC Skiverband Sachsen    

SVSA 
Skiverband  
Sachsen-Anhalt 

Sabine Hoffmann 
Cosima Wagner 

0160 – 976 051 61 
 

skischule.ndh@googlemail.com  
kinder-jugendcoaching@gmx.de  

SVSH 
Skiverband  
Schleswig-Holstein 

   

SSV Schwäbischer Skiverband Alexander Engelhardt  alexander.engelhardt@gji.de  

SVS Skiverband Schwarzwald 
Ulrike Sutter 
Jochen Schorn 

0162 – 291 421 8 
 

u.s.sutter@t-online.de 
breitensport@skiverband-schwarzwald.de  

SVS-N 
Skiverband  
Schwarzwald-Nord 

Verena Weiskopf 
0721 – 402 43695 
0177 – 729 4997 

verenahlavacek@web.de  

TSV Thüringer Skiverband Paula Marie Held  paula-marie-held@gmx.de  

WSV 
Westdeutscher 
Skiverband 

Karl Heinz Krömpke 0177 – 146 838 5 kh.kroempke@t-online.de  

SVRhh Skiverband Rheinhessen Bardo Schmitt  schmitt@svrhh.de  

SVMV 
Skiverband  
Mecklenburg-
Vorpommern 
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